[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.11.2022 г.
с. Красный Кут
№ 18
Об организации   проведения аукциона посредством публичного предложения по продаже муниципального имущества здание клуба расположенного по адресу: Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Мира 15а.
Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006года № 135-ФЗ « О защите конкуренции» Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества» Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 г. N 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме". Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района

1. Организовать и провести аукцион посредством публичного предложения по продаже  муниципального имущества здание клуба согласно приложения №1, к настоящему распоряжению, расположенного по адресу Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Мира, д. 15а.

2. Функции по организации   проведению аукциона посредством публичного предложения по продаже  муниципального имущества здание клуба согласно приложения №1, к настоящему распоряжению, расположенного по адресу Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Мира, д. 15а возложить на специалиста 2 разряда Администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Апанаскевич Е.А
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава администрации

 Краснокутского сельского поселения
А.Б Петриченко

Приложение №1
                                                                      к распоряжению администрации Краснокутского сельского поселения

 от 14.11.2022 г. №18
	№ п.п
	Наименование
	балансовая стоимость (руб)
	остаточная стоимость

(руб)
	Стоимость оценки (руб)

	1
	здание клуба
	890 000,00
	473 500,00
	437 000,00

	ИТОГО:

	890 000,00
	473 500,00
	437 000,00